
СЛОВ’ЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА
виконавчий  комітет

ПРОТОКОЛ № 23
засідання виконавчого комітету

 01.08. 2018р.
м. Слов’янськ

Початок засідання: 9.00

Закінчено засідання: 9.30

Прийняли участь у засіданні члени виконкому  :

Лях В.М. -     міський голова
Кім Ж.М. - секретар міської ради
Огаркова О.А. - керуючий справами виконкому 
Підлісний Ю.І. - заступник міського голови
Рубан А.Є. - заступник міського голови
Секлецов А.В. - заступник міського голови
Шаульська В.В. - заступник міського голови

Бондаренко В.В. директор Слов’янського КП «Бюро технічної 
інвентаризації»

Васильчук Л.Ф. голова Ради ГО «Слов’янська міська організація 
ветеранів України»

Омельченко С.О. ректор Державного вищого навчального закладу 
«Донбаський державний педагогічний університет»

Павенко О.П. громадський діяч та меценат
Степанов В.В. головний лікар КЛПЗ «Міська клінічна лікарня»

Прийняли участь в засіданні робітники міської ради  :

Бабенко Т.І. -  начальник відділу діловодства та організаційного 
забезпечення

Усіченко Н.М. -  начальник юридичного управління

В засіданні не прийняли участь члени виконкому :

Шуткевич О.П.
Петрова Н.Н.
Семенець О.Я.



1. СЛУХАЛИ : Про  затвердження  порядку  денного  засідання
виконавчого комітету

ДОПОВІДАВ: Лях В.М.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, порядок денний

прийнятий, додається )

2. СЛУХАЛИ : Про  здійснення  виконавчими  органами
Слов’янської  міської  ради  делегованих
повноважень  по  забезпеченню  вимог
законодавства  про  розгляд  звернень  громадян,
здійснення контролю за станом цієї роботи за 1
півріччя 2018 року

ДОПОВІДАЛА: Куля М.А.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 490

додається )

3. СЛУХАЛИ : Про  звернення  голови  правління  ОСББ
«Магнолія-Центр»

ДОПОВІДАВ: Пахомов О.В.
-  Враховуючи  зауваження  управління
містобудування  та  архітектури,  юридичного
управління  до  проекту  даного  рішення  та  лист
голови  правління  ОСББ  «Магнолія-Центр»  від
31.07.2018р.  про  надання  згоди  на  розміщення
зовнішньої  реклами  ФОП  Шестопаловій  О.В.
(  копія  листа  додається),  прошу  проект  рішення
зняти з порядку денного.

ВИСТУПИЛИ : Федорченко А.В.
- Проінформував про типові правила розміщення

зовнішньої реклами та виконання законодавчої
бази в цього питання

Бондаренко В.В.
-    Чи є ОСМД власником будівлі ?
Лях В.М.
- Ситуація складна, подвійна оплата.  Я знав,  що

це  питання  є  порушенням  закону  ,  тому
пропонував винести це питання на обговорення
членами виконкому. 

- Лях В.М. звернувся до Федорченка А.В. : « Крім
Вашого рішення, необхідний протокол зібрання
жителів будинку».

Федорченко А.В.
- Повідомив  про  те,  що  вони  діяли  від  імені

ОСМД
Лях В.М. 



-     Дане питання знімаємо з порядку денного 

ВИРІШИЛИ : ( проголосували «за» одноголосно про зняття цього
питання з порядку денного)

4. СЛУХАЛИ : Про  внесення  змін  до  рішення  виконкому  від
15.11.2017 № 726/1 « Про встановлення опіки над
Кучеренко Софією Романівною»

ДОПОВІДАЛА: Соколова О.С.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 491

додається )

5. СЛУХАЛИ : Про  втрату  статусу  дитини,  позбавленої
батьківського  піклування,  Бистрицьким
Павлом Петровичем

ДОПОВІДАЛА: Соколова О.С.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 492

додається )

6. СЛУХАЛИ : Про дозвіл на реєстрацію місця проживання
ДОПОВІДАЛА: Соколова О.С.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 493

додається )

7. СЛУХАЛИ : Про  згоду  на  знятя  з  реєстрації  місця
проживання  дітей  та  реєстрацію  місця
проживання дітей без згоди батька

ДОПОВІДАЛА: Соколова О.С.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 494

додається )

8. СЛУХАЛИ : Про  надання  статусу  дитини-сироти  Яричиній
Діані Ігорівні

ДОПОВІДАЛА: Соколова О.С.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 495

додається )

9. СЛУХАЛИ : Про  внесення  змін  до  рішення  виконкому  від
21.03.2007 № 127/2 «Про встановлення опіки над
Яричиною Діаною Ігорівною

ДОПОВІДАЛА: Соколова О.С.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 496

додається )

10. СЛУХАЛИ : Про  внесення  змін  до  рішення  виконкому  від
01.11.2017 № 700/1 «Про надання статусу дитини,
позбавленої  батьківського  піклування,
Кучеренко Софії Романівни»

ДОПОВІДАЛА: Соколова О.С.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 497

додається )



11. СЛУХАЛИ : Про  внесення  змін  до  рішення  виконкому  від
16.03.2016р.№201  «Про  влаштування  на  повне
державне утримання Фокіна І.С.»

ДОПОВІДАЛА: Соколова О.С.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 498

додається )

12. СЛУХАЛИ : Про  внесення  змін  до  рішення  виконкому  від
16.03.2016  №  203  «Про  надання  Фокіну  Іллі
Сергійовичу  статусу  дитини,  позбавленої
батьківського піклування»

ДОПОВІДАЛА: Соколова О.С.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 499

додається )

13. СЛУХАЛИ : Про увічнення пам’яті  загиблих в  роки Другої
світової  війни  на  братських  могилах
м.Слов’янська

ДОПОВІДАЛА: Олійник М.М.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 500

додається )

14. СЛУХАЛИ : Про  затвердження  нового  складу
консультативної  ради  з  питань  встановлення
пам’ятних знаків

ДОПОВІДАЛА: Олійник М.М.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 501

додається )

15. СЛУХАЛИ : Про  клопотання  перед  Слов’янською  міською
радою про затвердження Програми з утримання
та розвитку КП «Парк культури і відпочинку»
міста Слов’янська на 2018 рік

ДОПОВІДАЛА: Олійник М.А.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 502

додається )

16. СЛУХАЛИ : Затвердження  Заходів  по  виконанню
Антикорупційної  програми  Донецької  обласної
державної адміністрації на 2018 рік

ДОПОВІДАВ: Солод Д.А.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 503

додається )

17. СЛУХАЛИ : Про встановлення режиму роботи
ДОПОВІДАВ: Яковенко О.Г.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 504

додається )

18. СЛУХАЛИ : Про встановлення режиму роботи
ДОПОВІДАВ: Яковенко О.Г.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 505



додається )

19. СЛУХАЛИ : Про встановлення режиму роботи
ДОПОВІДАВ: Яковенко О.Г.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 506

додається )

20. СЛУХАЛИ : Про встановлення режиму роботи
ДОПОВІДАВ: Яковенко О.Г.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 507

додається )

21. СЛУХАЛИ : Про встановлення режиму роботи
ДОПОВІДАВ: Яковенко О.Г.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 508

додається )

22. СЛУХАЛИ : Про встановлення режиму роботи
ДОПОВІДАВ: Яковенко О.Г.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 509

додається )

23. СЛУХАЛИ : Про встановлення режиму роботи
ДОПОВІДАВ: Яковенко О.Г.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 510

додається )

24. СЛУХАЛИ : Про встановлення режиму роботи
ДОПОВІДАВ: Яковенко О.Г.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення №  511

додається )

25. СЛУХАЛИ : Про встановлення режиму роботи
ДОПОВІДАВ: Яковенко О.Г.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 512

додається )

26. СЛУХАЛИ : Про встановлення режиму роботи
ДОПОВІДАВ Яковенко О.Г.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 513

додається )

27. СЛУХАЛИ : Про  внесення  змін  до  рішення  виконкому
Слов’янської міської ради № 331 від 17.05.2006
«Про затвердження складу міської ради з питань
безпечної життєдіяльності населення»

ДОПОВІДАЛА: Альохіна О.Є.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 514

додається )

28. СЛУХАЛИ : Про надання одноразової матеріальної допомоги
громадянам,  власникам  квартир,  будинків



приватного  сектору  (індивідуальної  забудови),
які  зруйновані  внаслідок  проведення  анти
терористичної  операції  при  повторному
зверненні

ДОПОВІДАЛА: Альохіна О.С.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення №  515

додається )

29. СЛУХАЛИ : Про надання одноразової матеріальної допомоги
громадянам,  власникам  квартир,  будинків
приватного  сектору  (  індивідуальної  забудови),
які  зруйновані  внаслідок  проведення  анти
терористичної  операції  при  повторному
зверненні

ДОПОВІДАЛА: Альохіна О.Є.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 516

додається )

30. СЛУХАЛИ : Про  подання  щодо  можливості  призначеня
опікуна над гр..Лазо А.Г.

ДОПОВІДАЛА: Альохіна О.Є.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 517

додається )

31. СЛУХАЛИ : Про  клопотання  перед  Слов’янською  міською
радою про погодження Інвестиційної  програми
комунального  підприємства  Слов’янської
міської ради «Словміськводоканал» на 2019 рік

ДОПОВІДАВ: Башкаєв В.Г.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 518

додається )

32. СЛУХАЛИ : Про  встановлення  тарифу  на  послугу  з
утримання будинку і  споруд та при будинкової
території,  що  надає  ПрАТ  «Бетонмаш»  в
житловому  будинку  по  вул.Центральна,4,
м.Слов’янськ

ДОПОВІДАВ: Башкаєв В.Г.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 519

додається )

33. СЛУХАЛИ : Про  клопотання  перед  Слов’янською  міською
радою  про  затвердження  Переліку  тротуарів
м.Слов’янська  на  проведення  поточного
ремонту у 2018 році

ДОПОВІДАВ: Башкаєв В.Г.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 520

додається )

34. СЛУХАЛИ : Про  клопотання  перед  Слов’янською  міською
радою  про  внесення  змін  та  доповнень  до
рішення міської ради від 06.04.2018 №29-ХL1V-7



«  Про  затвердження  Переліку  автомобільних
доріг  м.  Слов’янська на проведення поточного
ремонту у 2018 році

ДОПОВІДАВ: Башкаєв В.Г.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 521

додається )

35. СЛУХАЛИ : Про  надання  згоди  на  списання  майна
комунальної  власності  територіальної  громади
м.  Слов’янська,  яке  знаходиться  на  балансі
комунального  підприємства  «Слов’янської
міської ради

ДОПОВІДАЛА: Ярова О.Л.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 522

додається )

36. СЛУХАЛИ : Про списання на позабалансовий рахунок майна
комунальної  власності  територіальної  громади
м.  Слов’янська,  яке  знаходиться  на  балансі
комунального  підприємства  «Слов’янське
тролейбусне  управління»  Слов’янської  міської
ради

ДОПОВІДАЛА: Ярова О.Л.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 523

додається )

37. СЛУХАЛИ : Про  передачу  майна  комунальної  власності
територіальної громади м.Слов’янська з балансу
комунального  підприємства  Слов’янської
міської  ради  «Регіональне  управління
капітального будівництва»

ДОПОВІДАЛА: Ярова О.Л.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 524

додається )

38. СЛУХАЛИ : Про  надання  згоди  на  списання  майна
комунальної  власності  територіальної  громади
м.Слов’янська,  яке  знаходиться  на  балансі
комунального  підприємства  Слов’янської
міської  ради  «Регіональне  управління
капітального будівництва»

ДОПОВІДАЛА: Ярова О.Л.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 525

додається )

39. СЛУХАЛИ : Про  надання  згоди  на  списання  майна
комунальної  власності  територіальної  громади
м.  Слов’янська  з  балансу  комунального
лікувально-профілактичного  закладу  «Міська
дитяча лікарня»

ДОПОВІДАЛА:
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 526



додається )

40. СЛУХАЛИ : Про розгляд звернення гр..Дзюби С.О.
ДОПОВІДАВ: Пахомов О.В.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 527

додається )

41. СЛУХАЛИ : Про розгляд звернення гр.Ворони Т.А.
ДОПОВІДАВ: Пахомов О.В.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 528

додається )

42. СЛУХАЛИ : Про розгляд звернення гр. Сніткіна В.П.
ДОПОВІДАВ: Пахомов О.В.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 529

додається )

43. СЛУХАЛИ : Про розгляд звернення гр. Хаустової В.В.
ДОПОВІДАВ: Пахомов О.В.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 530

додається )

44. СЛУХАЛИ : Про розгляд звернення гр.Жилякової Р.М.
ДОПОВІДАВ: Пахомов В.М.
ВИРІШИЛИ : ( проголосували “за” одноголосно, рішення № 531

додається )

МІСЬКИЙ  ГОЛОВА                   В.М. ЛЯХ

Бабенко Тетяна Ігорівна 
2-39-70
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